
                                                                  

 

Europejski  Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4-LEADER 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013 

 

                                         
 

 

 

ZAPROSZENIE  
 

do składania ofert na przeprowadzenia spotkań informacyjno-szkoleniowych na obszarze gmin 

objętych LSR LGD „RW” na lata 2007 - 2013 
 

 

 

 W ramach działania „Projekty współpracy” osi 4 PROW na lata 2007-2013 realizujemy, wspólnie 

z LGD Stowarzyszenie Kapitał-Praca-Rozwój  projekt współpracy o akronimie: 

Ogólnopolska Promocja Urządzeń Solarnych SOLIS 

Jego celem jest: 

 Podniesienie wśród mieszkańców wiedzy na temat możliwości pozyskiwania                                     

i wykorzystania energii słonecznej do podgrzewania wody, wspomagania ogrzewania 

pomieszczeń oraz przygotowania, finansowania i realizacji tego typu inwestycji 

energetycznych.  

 Pogłębienie znajomości systemów grzewczych wykorzystujących kolektory słoneczne, 

wśród mieszkańców 12 gmin należących do LSR LGD „Równiny Wołomińskiej”, 

 Rozpowszechnienie na obszarze 12 gmin należących do LGD „Równiny Wołomińskiej”, 

wiedzy o możliwościach pozyskania środków pomocowych na instalację urządzeń 

solarnych z różnych instrumentów unijnego i krajowego wsparcia.  

 

Dla realizacji tych celów przewidziano w projekcie, między innymi,  zorganizowanie na obszarze 

każdej  z gmin objętych naszą Lokalną  Strategią Rozwoju, spotkania  informacyjno-szkoleniowego 

dotyczącego  w/w zagadnień. Organizacje pozarządowe zainteresowane wykonaniem, na zlecenie 

LGD „RW”, tego zadania   proszone są o zgłoszenie swojej gotowości mailem na adres 

biur@lgdrw.pl  lub faksem na numer 29 649 18 31 do dnia 21 maja 2012 roku. Szczegółowych 

informacji  finansowych  i organizacyjnych  w tej sprawie udziela Pan Jacek Staniszewski – 29 649 

18 31. 

Spotkania muszą być przeprowadzone do 10 czerwca 2012 roku. Maksymalna liczba spotkań 

organizowanych przez jeden podmiot nie może przekroczyć sześciu (po jednym  w gminie). 

  
 

 


